כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
המאשימה - מדינת ישראל באמצעות

משטרת ישראל תביעות רמלה ע"י עוה"ד
שלי היאט

בעניין:

נגד
הנאשם - מחמוד גרייב ע"י עוה"ד גיל גבאי

ג ז ר - ד י ן

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של סיוע לגניבה ממעביד לפי
סעיפים 31 ו-391 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום
המתוקן, לנאשם חבר בשם אחמד מחמוד (להלן: אחמד). אחמד עבד כאופה במסעדת "קפה נאמן"
בקניון עזריאלי במודיעין (להלן: המסעדה). ביום 8.2.14, בשעה 23:00 או בסמוך לכך, לאחר שסיים
עם בבילוי עת באותה היה ואשר הנאשם של לטלפון אחמד התקשר במסעדה, משמרתו את אחמד
חברו בשם אנס אבו חדיר (להלן: אבו חדיר) בתל אביב וביקש ממנו להגיע למסעדה על מנת לאסוף

הנאשם ישלם קנס בסך 1750 ₪ (שהינם מחצית מהקנס שהושת על אחמד), או 10

ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם
עד ליום 1.5.16 והיתרה ב- 1 לכל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי

יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג אדר ב' תשע"ו, 23 מרץ 2016, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il